
OBJEDNÁVKA
číslo: 23/11/133/2017-1824

ZHOTOVITEL
TEZAS Servis a.s.

190 15 Praha 9 - Satalice

Zastoupená jednatelem
Ing. Radislavem ROŽÁNKEM

IČO: 24765180

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 117243903/0300

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, čj.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004

Jejímž jménem jedná Velitel vojenského útvaru 1824

podplukovník Ing. Jiří LÍBAL

Vojenský útvar 1824
ulice Pražská, 438 01 Žatec

v

Bankovní spojení: CNB

Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 1706881/0710

Dílčí plnění, na základě rámcové smlouvy o dílo číslo 155610142 ze dne 22. července 2015 u
Vás objednáváme:

Oprava vozidla AUTOBUS C-734/B-731, VPZ Výměna palivových trubek. Oprava
brzd (při zatažené ruční brzdě v kopci se vozidlo stále pohybuje- slabý brzdný účinek). Oprava
řazení (výměna kloubů hřídele). Oprava motorové brzdy (při aktivaci „píská"). Odstranění úniku
vzduchu z ventilu při vyjmutí klíče ze zapalování. Oprava zadních dveří( výměna plechů+ rámu+
lakování). Výměna voltmetru přístrojové desky. Oprava el. Instalace. Výměna kolových matic cca
(25ks).
Předpokládaná cena vč. DPH: 60 000Kč.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu
bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Pokud budou u zhotovitelova zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Za objednatele vyřizuje: tel. č.:

V Žatci dne: {ix u? / \
'Velitelivojenského útvaru 1824
Dodblukovník Ing. Jiří/LÍBAL


